Doses aplicadas no municipio

Grupos vacinaveis
Puérpera
Forcas de Seguranga e Salvamento
Trabalhadores Industriais
Pessoas com Deficiéncia
Gestante
Trabalhadores de Transporte
Trabalhadores da Educacéo
Inconsistente
Povos e Comunidades Tradicionais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 70 a 74 anos
Pessoas de 65 a 69 anos
Trabalhadores de Saude
Pessoas de 75 a 79 anos
Comorbidades
Pessoas de 60 a 64 anos

Atualizado em: 09/11/2021

12 dose
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22 dose

15
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111
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24
51
94

Total

13
30
42
69
259
265
330
161
323
599
495
248
322
454
612



